
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 28. 3. 2018. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА ДИРЕКТОРА   

 

I. Усваја се извештај директора за 2017. годину   

II. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 
28. 3. 2018. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


